
 

 1 

Příloha č. 5: Kontaktní údaje 

1. Kontaktní osoby ve věci plnění předmětu Smlouvy na straně Objednatele.  
Kontaktní osobou za Objednatele je: 

adresa: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08  

telefon: 

mobil: 

e-mail: 

2. Kontaktní osoby ve věci plnění předmětu Smlouvy na straně Dodavatele.  
Kontaktní osobou za Dodavatele je: 

adresa: 

telefon: 

fax:   

e-mail: 

3. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázek na straně Objednatele.  
Osobou oprávněnou ke komunikaci za Objednatele ve věcech jakékoliv změny, ukončení či 

jakékoliv další komunikace ohledně této Smlouvy je: 

Strategický nákupčí , CNL 

adresa: Praha 6, Jana Kašpara1069, PSČ 160 08 

telefon: 

e-mail: 

Výkonná ředitel Centrální nákup a logistika 

adresa: Praha 6, Jana Kašpara1069, PSČ 160 08 

telefon: 

e-mail: 

4. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázek na straně Dodavatele.  
Osobou oprávněnou ke komunikaci za Dodavatele ve věcech jakékoliv změny, ukončení či 

jakékoliv další komunikace ohledně této Smlouvy je:  

adresa: Vladislavova 17, Praha 1, 110 00 

telefon: 

fax:   

e-mail: 

  

5. Další kontakty  
pro případ požáru, úniku neznámé látky nebo jiné mimořádné události: 

Operační středisko jednotky PO HZS: 3333, 2222 

Zdravotní ambulance:   3301, 3302 

Bezpečnostní velín:   1000 
 
 




